

Приложение 4.1.1 - Консолидиран отчет на приходите и разходите (на дохода) по бизнес единици за 2019 г. на "Теленор България" ЕАД, в хил. лв

Номер по ред	Бизнес единици Оперативни разходи	Електронно съобщителни услуги на едро и дребно от обхвата на задължението за разделно счетоводство, съгл. Приложение 2					Електронно съобщителни услуги на едро и дребно извън обхвата на задължението за разделно счетоводство (не посочени в Приложение 2)					Други дейности по ТЗ (различни от електронно съобщителните)	Общо към 31 Декември 2019г.																						
		Фиксирани и мобилни мрежови услуги на едро от обхвата на задължението за разделно счетоводство		Фиксирани и мобилни мрежови услуги на дребно от обхвата на задължението за разделно счетоводство		Общо за електронно съобщителни услуги на едро и дребно от обхвата на задължението за разделно счетоводство	Фиксирани и мобилни мрежови услуги на едро извън обхвата на задължението за разделно счетоводство		Фиксирани и мобилни мрежови услуги на дребно извън обхвата на задължението за разделно счетоводство		Общо за електронно съобщителни услуги на едро и дребно извън обхвата на задължението за разделно счетоводство																								
		Фиксирани мрежови услуги на едро	Мобилни мрежови услуги на едро	Фиксирани услуги на дребно	Мобилни услуги на дребно		Фиксирани мрежови услуги на едро	Мобилни мрежови услуги на едро	Фиксирани услуги на дребно	Мобилни услуги на дребно																									
A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N																						
1	Приходи от оперативна дейност	ТЪРГОВСКА ТАЙНА											754 876																						
2	Оперативни разходи ССА												ТЪРГОВСКА ТАЙНА											522 617											
3	Разлика между историческите оперативни разходи (НСА) и оценените на база настояща стойност (ССА) оперативни разходи																							ТЪРГОВСКА ТАЙНА											(668)
4	Печалба преди лихви и данъци по настояща стойност (ССА)																																		ТЪРГОВСКА ТАЙНА
5	Възвращаемост на база приходи по ССА в %	n/a	22.7%	59.4%	38.0%	34.1%						30.8%																							
6	Зает капитал ССА	ТЪРГОВСКА ТАЙНА											398 711																						
7	Разлика между зетия капитал по историческа стойност (НСА) и по настояща стойност (ССА)												ТЪРГОВСКА ТАЙНА											4 100											
8	Възвращаемост на база зает капитал ССА в %																							n/a	14.3%	222.0%	87.5%	46.5%						58.3%	
9	Зает капитал ССА+WACC (....%)																							ТЪРГОВСКА ТАЙНА											431 891
10	Възвращаемост на база зает капитал ССА + WACC (.....%)	n/a	13.2%	206.3%	80.8%	42.9%						53.8%																							

Приложение 4.7.1. - Отчет на съответствието между ГФО и РСО ОПР на "Теленор България" ЕАД за 2019 г., в хил.лв.

Номер по ред	Към 31 Декември 2019 г.	Приходи	Оперативни разходи ССА	Допълнителна амортизация на база ССА	Печалба (ССА) преди лихви и данъци
	А				
	Услуги от обхвата на задължението за разделно счетоводство				
1	Фиксирани мрежови услуги на едро	ТЪРГОВСКА ТАЙНА			
2	Мобилни мрежови услуги на едро				
3	Фиксирани услуги на дребно				
4	Мобилни услуги на дребно				
	Общо за услуги от обхвата на задължението за разделно счетоводство				
	Електронно съобщителни услуги извън обхвата на задължението за разделно счетоводство				
5	Нерегулирани фиксирани мрежови услуги на едро	ТЪРГОВСКА ТАЙНА			
6	Нерегулирани мобилни мрежови услуги на едро				
7	Нерегулирани фиксирани услуги на дребно				
8	Нерегулирани мобилни услуги на дребно				
	Общо за електронно съобщителни услуги извън обхвата на задължението за разделно счетоводство				
9	Други дейности по ГЗ (различни от електронно съобщителните)				
10	Общо оперативни разходи	845 293	613 034	(668)	232 260
11	Трансферни приходи и разходи	ТЪРГОВСКА ТАЙНА			
12	Други оперативни разходи				
13	Приходи от бракувани ДМА				
14	Приходи от дялови участия след данъци				
15	Корекции след прилагане на МСФО 15 и МСФО 16	(1 948)	3 806	-	(5 754)
16	ГФО	752 928	526 422	(668)	226 505

Приложение 4.7.2. - Отчет на съответствието между ГФО и РСО Баланс на "Теленор България" ЕАД за 2019 г., в хил.лв.

Номер по ред	Към 31 Декември 2019 г.	Зает капитал в началото на отчетния период	Зает капитал в края на отчетния период	Средно зает капитал преди корекции	Положителна / отрицателна репутация	Корекциите на разходите на база текущи цени (ССА)	Общо среден зает капитал текущи цени по текущи стойности ССА
	A	B	C	D	E	F	G
1	Услуги от обхвата на задължението за разделно счетоводство						
1.1	Фиксирани мрежови услуги на едро	ТЪРГОВСКА ТАЙНА					
1.2	Мобилни мрежови услуги на едро						
1.3	Фиксирани услуги на дребно						
1.4	Мобилни услуги на дребно						
	Общо за услуги от обхвата на задължението за разделно счетоводство						
2	Електронно съобщителни услуги извън обхвата на задължението за разделно счетоводство						
2.1	Нерегулирани фиксирани мрежови услуги на едро	ТЪРГОВСКА ТАЙНА					
2.2	Нерегулирани мобилни мрежови услуги на едро						
2.3	Нерегулирани фиксирани услуги на дребно						
2.4	Нерегулирани мобилни услуги на дребно						
	Общо за електронно съобщителни услуги извън обхвата на задължението за разделно счетоводство						
3	Други дейности по ТЗ (различни от електронно съобщителните)						
	Общо за др. дейности по ТЗ:	ТЪРГОВСКА ТАЙНА					
	Всичко:	450 031	342 712	396 371	4 100	(668)	398 711
4	Корекции след прилагане на МСФО 15 и МСФО 16	46 697	142 929	94 813			94 813
	ГФО	496 728	485 641	491 184	4 100	(668)	493 524